

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230100571
Kundenr.: 17614
Datum: 11. januari 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230100616 vom 10.01.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230100616: Externe Belegnr. ORDER #6503:				
1	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,40 kg	50	Stück	1,37	68,50
2	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,83 kg	2	Stück	51,85	103,70
3	10819		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	52,28	52,28
4	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100638: Externe Belegnr. ORDER #6502:				
5	70002		SF/SFV 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	14,86	14,86
6	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100641: Externe Belegnr. ORDER #6486:				
7	42215		KNOTT-kogelkoppelingen tot 270 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	27,54	27,54
			Verzendnr. DI230100643: Externe Belegnr. ORDER #6504:				
8	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	17,16007	171,60
9	10847		Lichtvenster voor Multifunktie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	4,11971	4,12

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230100571

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	10845		Versandgewicht: 0,24 kg Lichtvenster voor Multifunktie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	4,01895	4,02
11	42711		Versandgewicht: 0,24 kg Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	38,91	38,91
12	10001		Versandgewicht: 9,00 kg 3 - functie unit, links/ rechts, kentekenverlichti Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	3	Stück	1,51	4,53
13	702		Versandgewicht: 0,45 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100649: Externe Belegnr. ORDER #6505:				
14	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	40	Stück	5,51	220,40
15	80051		Versandgewicht: 21,60 kg PAV SR 2,0 M X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	54,81	54,81
16	80014		Versandgewicht: 3,34 kg PAV SR 2,0 M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	50,20	50,20
17	702		Versandgewicht: 2,82 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100650: Externe Belegnr. ORDER #6209:				
18	42750		Brekkabel 1000 mm, met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	12	Stück	0,85875	10,31
			Versandgewicht: 1,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021715 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6093				
19	90067		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 930/GL 1140 mm (33921-1.09), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW	4	Stück	4,21131	16,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg				
20	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100651: Externe Belegnr. ORDER #6501:				
21	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	3	Stück	17,16007	51,48

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230100571

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg				
22	80253		AL-KO Spreizschloss f. 2050/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	14,5644	29,13
23	80251		AL-KO Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	7,11	14,22
24	101491		Halter, f. Parkdose MEMBERS Stecker 10149/101490 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,74976	2,75
25	80512		AL-KO Remsteller voor 1635 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	4,77	4,77
26	805120		Blattfeder, f. Nachsteller 80512 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,5725	0,57
27	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230100662: Externe Belegnr. ORDER #6511:	1	Stück		
28	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	20	Stück	3,58	71,60
29	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230100674: Externe Belegnr. ORDER #6517:	1	Stück		
30	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	17,16007	171,60
31	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230100675: Externe Belegnr. ORDER #6514:	1	Stück		
32	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	17,53	175,30
33	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230100681: Externe Belegnr. ORDER #6508- ORDER 10852:	1	Stück		
34	200550		Hoeksluiting links, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	7,18	71,80
35	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt	10	Stück	7,18	71,80

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230100571

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 6,60 kg				
36	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100692:				
			Externe Belegnr. ORDER #6515:				
37	10100		Stekker, 12 Volt	5	Stück	0,92408	4,62
			, 7-polig uit kunststof				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 0,35 kg				
38	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop	5	Stück	5,15	25,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,80 kg				
39	10580		ASPÖCK - DC-Verbinder	50	Stück	0,32	16,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,30 kg				
40	10104		Kroonsteentjes uit PVC	1	Stück	0,67	0,67
			12-poli				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,02 kg				
41	10289		Doorverbinder, geïsoleerd, blauw, 0,50 - 1,50 mm ²	1	Stück	0,05668	0,06
			Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,16 kg				
42	10278		Vlakstekker blauw, 1,00 - 2,50 mm ²	1	Stück	0,08	0,08
			Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,08 kg				
43	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100696:				
			Externe Belegnr. ORDER #6512:				
44	40819		Bügelschraube, M10, LH 110 mm, LB 62 mm	3	Stück	1,59	4,77
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,42 kg				
45	401122		Knevelbout	5	Stück	0,58395	2,92
			voor steunwielhoude				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,95 kg				
46	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100707:				
			Externe Belegnr. ORDER #6516:				
47	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32	100	Stück	0,80	80,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 9,50 kg				
48	701541		AL-KO Flanschmutter	25	Stück	3,28	82,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230100571

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,75 kg				
49	40349		Set voor AKS 2000/2004/30004	2	Stück	31,71	63,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,12 kg				
50	40348		Set voor AKS 1300	6	Stück	32,00	192,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,72 kg				
51	40332		AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood	12	Stück	33,64812	403,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 15,36 kg				
52	42753		AL-KO-safetykabel	30	Stück	2,47	74,10
			1000 mm met				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 3,24 kg				
53	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							2.457,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100571 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 159,700